様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
　男鹿市長　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                          E-mail

出会いを応援！デジタルマッチング促進事業助成金交付申請書兼実績報告書

　出会いを応援！デジタルマッチング促進事業助成金の交付を受けたいので、出会いを応援！デジタルマッチング促進事業助成金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、申請にあたり、私の住民基本台帳登録情報及び市税の納付状況を確認することについて同意します。

	利用中のインターネットマッチングサービス
	□　with
□　Omiai
□　ゼクシィ縁結び
□　タップル
□　Pairs
□　マリッシュ

	利用料金合計（Ａ）
※令和７年４月１日以降のサービスの利用に係る料金の合計（過去に助成金を受けた利用料金を除く）
	円

	申請額（Ｂ）
※（Ａ）×1/2（千円未満の端数切捨て）
	円

	添付書類
　□　誓約書兼同意書（様式第２号）
　□　サービスを利用していることを証するもの
　□　サービスに係る利用料金を証するもの
　□　本人確認書類の写し
　□　市長が特に必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第２号（第５条関係）

誓約書兼同意書

１　私は、出会いを応援！デジタルマッチング促進事業助成金の申請時点で独身であり、将来結婚する意向があります。

２　私は、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）ではありません。
また、暴力団（同法第２条第２号に規定する暴力団をいう。）若しくは暴力団員と密接な関係を持つ者ではありません。

３　私は、申請したインターネットマッチングサービスの利用料に応じた期間、サービスを利用せずに解約し、返金手続きを行っていません。

４　私は、助成金交付申請の内容に虚偽があった場合は、助成金を返還します。

年　　　月　　　日

男鹿市長　　　様

誓約者兼同意者
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　男鹿市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　請求者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

出会いを応援！デジタルマッチング促進事業助成金交付請求書

年　　月　　日付け指令　第　　号で交付決定を受けた出会いを応援！デジタルマッチング促進事業助成金について、出会いを応援！デジタルマッチング促進事業助成金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり請求します。

	請求金額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	銀行
労働金庫
信用金庫
農業協同組合
	本店
支店
本所
支所

	普通 ･ 当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義

※　口座名義は、請求者本人であること。

[bookmark: _GoBack]